(کنز العمال، جلد اول صفحہ 257، کتاب الاذکار من قسم الاقوال، باب السابغ فی تلاوة القرآن و فضائلہ حدیث نمبر 2257)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسیح خان

جمعہ 14 مارچ 2014ء 12 جمادی الاول 1435 ہجری 14/ امان 1393 ہجری 99-64 نمبر 60

(پریس ریلیز)

فیصل آباد کے ایک گاؤں میں

احمدیوں کی قبروں کے کتبوں

سے کلمہ طیبہ شہید کر دیا گیا

(مرسلہ: مکرم سلیم الدین صاحب ناظر امور عامہ)

جماعت احمدیہ پاکستان کے ترجمان مکرم سلیم الدین صاحب ناظر امور عامہ نے پولیس کی جانب سے فیصل آباد کے گاؤں 96 گ ب تحصیل جڑانوالہ میں احمدیوں کی قبروں کے کتبوں سے کلمہ طیبہ شہید کرنے کو انتہائی قابل افسوس قرار دیتے ہوئے شدید مذمت کی ہے۔